Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внести зміни до абзацу 5 пункту 2.1 договору та
викласти у наступній редакції: Ціна договору в
межах бюджетного призначення на 2021 рік
складає 12 000 000 грн. 00 коп. (Дванадцять
мільйонів грн. 00 коп.) у тому числі ПДВ.
Внести зміни до розділу 12 «Реквізити сторін»

13. Номер додаткової угоди: 5